1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 26 февраля 2025 года

№ 742-VII ДГ

О внесении изменений

в решение Думы города

от 29.10.2021 № 10-VII ДГ

«О постоянных комитетах

Думы города»

В соответствии с пунктом 7 статьи 32 Устава муниципального

образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры, частями 2, 3 статьи 8 Регламента Думы

города, утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ,

Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 29.10.2021 № 10-VII ДГ

«О постоянных комитетах Думы города» (в редакции от 30.09.2024

№ 664-VII ДГ) следующие изменения:

1) в части 1 приложения к решению слова «исполняющий обязанности

Председателя Думы города» заменить словами «Председатель Думы города»;

2) часть 2 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«2. Персональный состав постоянного комитета Думы города

по городскому хозяйству и перспективному развитию города:

Клишин В.В. – председатель комитета, депутат Думы города

по избирательному округу № 13;

Гужва Б.Н. – заместитель председателя комитета, депутат

Думы города по избирательному округу № 24;

Гаврилов А.С. – заместитель председателя комитета, депутат

Думы города по избирательному округу № 5;

члены комитета:

Гордеев Д.А. – депутат Думы города по избирательному округу

№ 8;

Гринченко М.С. – депутат Думы города по избирательному округу

№ 12;

2

Мазуров В.С. – депутат Думы города по избирательному округу

№ 23;

Олейников А.И. – Председатель Думы города, депутат Думы города

по избирательному округу № 1;

Птицын В.И. – депутат Думы города по избирательному округу

№ 20.»;

3) в части 3 приложения к решению слова «Саликов А.Н. – депутат

Думы города по избирательному округу № 2;» исключить;

4) в части 4 приложения к решению слова «; Саликов А.Н. – депутат

Думы города по избирательному округу № 2» исключить.

 Председатель Думы города                                   А.И. Олейников

 «28» февраля 2025 г.